ФОНД ПЕНСИОННОГО И СОЦИАЛЬНОГО СТРАХОВАНИЯ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Отделение Фонда пенсионного и социального страхования

Российской Федерации по Республике Алтай

(ОСФР по Республике Алтай)

ПРИКАЗ
%REG_DATE% № %REG_NUM%
г.Горно-Алтайск

О создании комиссии по соблюдению

требований к служебному поведению

и урегулированию конфликта интересов

В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указами Президента Российской Федерации от 02.04.2013 № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»  и от 01.07.2010 № 821 «О комиссиях по соблюдению требований к служебному поведению федеральных государственных служащих и урегулированию конфликта интересов», постановлением Правления Пенсионного фонда Российской Федерации от 14.10.2022№ 220п «О комиссиях территориальных органов Пенсионного фонда Российской Федерации по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов»
п р и к а з ы в а ю:

1. Создать комиссию ОСФР по Республике Алтай по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов в составе:

Скляров А.А. – заместитель управляющего отделением, председатель Комиссии;

Паршуткина А.В. – начальник отдела кадров, заместитель председателя Комиссии;

Беспалова А.В. – заместитель начальника юридического отдела, член Комиссии;

Юдакова Е.П. – начальник бюджетного отдела, член Комиссии;

Пашаев Х.П. – кандидат философских наук, доцент кафедры права, философии и социологии Горно-Алтайского государственного университета, член Комиссии (по согласованию);
Курумчина Н.В. – заместитель директора по учебно-производственной работе АНПОО «Горно-Алтайский экономический техникум», член Комиссии (по согласованию);
Лесных Н.В. – главный специалист-эксперт юридического отдела, секретарь Комиссии (с правом голоса).

2. Признать утратившими силу приказы ОПФР по Республике Алтай от 08.11.2021 № 320-од «О создании комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов» и от 17.03.2022 года № 87-од «О внесении изменений в приказ от 08.11.2022 № 320-од».

Управляющий отделением                                                            О.Б. Каташева

	%SIGN_POS%
	%SIGN_STAMP%
	%SIGN_NAME%